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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO PRÁCTICUM II 2020/21


	VICEDECANO DE PRÁCTICAS
	E-mail
	TELÉFONO

	Hidalgo Hernández, Verónica
	veronica.hidalgo@uca.es
	956 016205

	PRÁCTICUM GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA

	COORDINADORA 

	
E-mail
	
TELÉFONO

	Sánchez Rodríguez, Susana
	susana.sanchez@uca.es
	956 016246

	EQUIPO DOCENTE
	E-mail
	TELÉFONO

	Aballe Villero, Miguel Ángel
	miguelangel.aballe@uca.es
	956 016249

	Amar Rodríguez, Jorge R.
	jorge.amar@uca.es
	956 016233

	Cardeñoso Domingo, José Mª
	josemaria.cardenoso@uca.es
	956 016250

	Costado Dios, Mª Teresa
	mariateresa.costado@uca.es
	956 016214

	De Besa, Manuel
	manuel.debesa@uca.es
	956 016481

	Estrada Chichón, José Luis
	joseluis.estrada@uca.es
	956 016251

	García González, Esther
	esther.garcia@uca.es
	956 016259

	Gómez Vallecillo, Jorge Luis
	jorge.gomez@uca.es
	956 016218

	Heredia Ponce, Hugo
	hugo.heredia@uca.es
	956 016736

	Howard, Laura	
	laura.howard@uca.es
	956 016243
laura.howard@uca.es


	Jiménez Fontana, Rocío
	rocio.fontana@uca.es
	956 016259

	Melero Santos, Sandra
	sandra.melero@uca.es
	956 016408

	Parrado Collantes, Milagrosa
	milagrosa.parrado@uca.es
	956 016243

	Rodríguez López, Sofía
	sofia.rodriguez@uca.es
	956 016491

	Román García, Sara
	sara.roman@uca.es
	956 016226

	Romero Alfaro, Elena
	elena.romero@uca.es
	956 016251

	Sánchez Torrejón, Begoña
	begonia.sanchez@uca.es
	956 016236

	Vázquez Domínguez, Carmen
	carmen.dominguez@uca.es
	956 483510

	[bookmark: _GoBack]Vicente Martorell, Juan José
	juanjose.vicente@uca.es
	956 016244

	Villafuerte Díaz, Ana María
	anamaria.villafuerte@uca.es
	956 016218

	Zayas Martínez, Francisco 
	paco.zayas@uca.es
	956 016251
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